
Id: 6F9705FC-0661-490D-A5BB-0442CE3F4198. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/236/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gołuchów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Gołuchów nazwę : ul. POGODNA. 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik                     

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


